

## Kosztorys

Przebudowa drogi gminnej nr 110265 C Bedewo - Rumunki Sokołowskie

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość
		<i>Bedewo - Rumunki Sokołowskie</i>				
		<b>Roboty przygotowawcze</b>				<b>34 149,17</b>
1	KNR 2-01 0119/03	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym - geodezyjne wytyczenie pasa drogowego	km	0,96	6 895,80	6 619,97
2	KNR 2-01 0126/01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej o grubości do 15cm za pomocą spycharki	m2	1 440	0,94	1 353,60
3	KNR 2-01 0239/01 (dopłata 3x)	Roboty ziemne w gruncie kategorii I-II wykonywane ładowarkami kołowymi o pojemności łyżki 1,25m3 z transportem urobku samochodami samowładowymi 15-20t na odległość do 1km - 1440 *015=220 krotność 3	m3	220	118,98	26 175,60
		<b>Roboty rozbiórkowe</b>				<b>78 521,30</b>
4	KNR 2-31 0804/03	Rozebranie mechaniczne nawierzchni z tłucznia kamiennego na podbudowie o grubości 15cm	m2	5 434	14,45	78 521,30
		<b>Roboty nawierzchniowe</b>				<b>600 101,60</b>
5	KNR 2-31 0101/01	Koryta o głębokości 20 cm wykonywane mechanicznie na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kategorii I-IV	m2	3 869	4,56	17 642,64
6	KNR 2-31 0101/02 (dopłata 2x)	Koryta wykonywane mechanicznie na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kategorii I-IV - za każde dalsze 5cm ponad 20cm - krotność 2	m2	3 869	0,53	2 050,57
7	KNR 2-31 0104/05	Warstwa odsączająca o grubości po zagęszczeniu 10cm w korycie lub na całej szerokości drogi zagęszczana mechanicznie	m2	3 869	16,69	64 573,61
8	KNR 2-31 0114/05	Warstwa dolna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 15cm	m2	3 869	34,21	132 358,49
9	KNR 2-31 0114/07	Warstwa górna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 10 cm	m2	3 869	20,98	81 171,62
10	KNR 2-31 1004/04	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni nieulepszonej	m2	3 869	2,12	8 202,28
11	KNR 2-31 1004/07	Skropienie nawierzchni asfaltem	m2	3 869	5,58	21 589,02
12	KNR 2-31 0310/01	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych z warstwą wiążącą afaltową o grubości po zagęszczeniu 3 cm	m2	3 869	33,76	130 617,44
13	KNR 2-31 1004/07	Skropienie nawierzchni asfaltem	m2	3 869	5,58	21 589,02
14	KNR 2-31 0310/05	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych z warstwą ścierną afaltową o grubości po zagęszczeniu 3cm	m2	3 869	30,39	117 578,91
15	KNR AT-03 0102/03	Roboty remontowe z wywozem materiału z rozbiórki na odległość do 1km - frezowanie nawierzchni bitumicznej o grubości 4 cm - skrzyżowanie	m2	55	13,88	763,40
16	KNR 2-31 1004/06	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni ulepszonej z bitumu	m2	55	0,75	41,25
17	KNR 2-31 1004/07	Skropienie nawierzchni asfaltem	m2	55	4,58	251,90
18	KNR 2-31 0310/05	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych z warstwą ścierną afaltową o grubości po zagęszczeniu 3cm	m2	55	30,39	1 671,45
		<b>Pobocza</b>				<b>59 583,20</b>
19	KNR 2-31 0114/07	Warstwa górna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m2	1 440	20,98	30 211,20
20	KNR 2-31 0114/07	Warstwa górna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 5 cm	m2	1 400	20,98	29 372,00
		<b>Zjazdy</b>				<b>6 631,00</b>
21	KNR 2-31 0114/05	Warstwa dolna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 15cm	m2	50	34,21	1 710,50
22	KNR 2-31 0114/07	Warstwa górna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 5 cm	m2	50	20,98	1 049,00
23	KNR 2-31 1004/04	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni nieulepszonej	m2	50	2,12	106,00
24	KNR 2-31 1004/07	Skropienie nawierzchni asfaltem	m2	50	5,58	279,00
25	KNR 2-31 0310/01	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych z warstwą wiążącą afaltową o grubości po zagęszczeniu 3 cm	m2	50	33,76	1 688,00
26	KNR 2-31 1004/07	Skropienie nawierzchni asfaltem	m2	50	5,58	279,00
27	KNR 2-31 0310/05	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych z warstwą ścierną afaltową o grubości po zagęszczeniu 3cm	m2	50	30,39	1 519,50
		<b>Roboty wykończeniowe</b>				<b>8 913,96</b>
28	KNR 2-31 0702/01	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o średnicy 70 mm	szt	8	251,09	2 008,72
29	KNR 2-31 0703/01	Przymocowanie znaków zakazu, nakazu, ostrzegawczych i informacyjnych o powierzchni do 0,3m2	szt	9	202,56	1 823,04

Kosztorys

Przebudowa drogi gminnej nr 110265 C Bedewo - Rumunki Sokołowskie

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość
30	KNR 2-01 0119/03	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym - inwentaryzacja geodezyjna	km	0,737	6 895,80	5 082,20
		Razem				787 900,23
		Podatek VAT 23%				181 217,05
		Ogółem kosztorys				969 117,28